
Smlouva o zřízeni služebnosti
číslo smlouvy povinného: 407/2019 - SML
číslo smlouvy oprávněného: ZVB/21/10/006498/2019

Místo: závod Dolní Vltava

MHMPXPBCOWUJPOVODÍ VLTAVY

4Stejnopis Č.

Smlouva o zřízení služebnosti
č. smlouvy povinného: 407/2019 - SML 

Č. smlouvy oprávněného: ZVB/21/10/006498/2019

Stavba č. 8615 „Kolektor Hlávkův most*

Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO: 70889953, DIČ: CZ70889953
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 5, číslo účtu: 31632051/0100
(dále jen „povinný ')

a

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
sídlo: Praha 1 - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2. PSČ 110 01 
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené: Ing. Karlem Prajcrem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy
bankovní spojeni: PPF banka, a.s., Praha, číslo účtu: 20028-5157998/6000 

(dále jen „ oprávněný “)

(povinný a oprávněný společně dále jen „ smluvní strany ")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
v souladu s ustanovením § 1257 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1*), 
tuto smlouvu o zřízení služebnosti (dále jen „smlouva")

Článek I.
Česká republika je vlastníkem a povinný má na základě zákona č. 77/1997 Sb., o státním 

podniku, ve znění pozdějších předpisů, právo hospodařit s pozemky pare. č. 2347/3, 2338, 2342, 
2336/1, 2332/2 n 2192/2 v katastrálním území Holešovice, a s pozemkem pare. č. 852/5 
v katastrálním území Karlín, vedenými u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu. Katastrální

1.

Povinný:
Povodí Vltavy, státní podnik

-1 - Oprávněný: 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA



Smlouva o zfizenf služebnosti
Číslo smlouvy povinného: 407/2019 - SMI.
Clslo smlouvy oprávněného: ZVB/21/10/006498/2019

Místo: závod Dolní Vltava

pracoviště Praha (dále jen „příslušný katastrální úřad"), na listu vlastnictví č. 143 pro katastrální 
území Holešovice a na listu vlastnictví č. 116 pro katastrálním území Karlin, vše obec Praha (dále jen 
„pozemky povinného*').

Povinný je oprávněn zřizovat věcná břemena - služebnosti na základě předchozího souhlasu, 
vydaného Ministerstvem zemědělství podle platného Statutu povinného.

3. Oprávněný je vlastníkem stavby č. 8615 „Kolektor Hlávkův most Praha, Holešovice44 (dále 
jen „Stavba44) v katastrálních územích Holešovice a Karlín. Městská část Praha 7, Úřad městské části, 
stavební úřad, vydala ke Stavbě:

a) dne 10. 1. 2019, pod čj. MČ P7 006977/2019/SU/Lub, kolaudační souhlas na užívání stavby 
„Kolektor Hlávkův most, Praha, Holešovice44,

h) dne 8. 1. 2019, pod čj. MČ P7 005041/2019/SU/Bea, kolaudační souhlas na užívání stavby 
vodního díla „Odvodněni kolektoru Hlávkův most*4, 

c) dne 24. 1. 2019, pod čj. MČ P7 024914/2019/SU/I.ub. usnesení - oprava zřejmých nesprávnosti 
na užívání stavby „Kolektor Hlávkův most, Praha. Holešovice44.

2.

Článek TI.

Povinný zřizuje vc prospěch oprávněného právo služebnosti, které sc zapisuje do veřejného 
- katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem (dále jen „veřejný 

seznam*4), podle kterého strpí, aby na částech pozemků povinného byla umístěna a uložena stavba sítě 
technického vybavení - kolektoru pro inženýrské sítě (pozemky pare. č. 2347/3, 2338, 2342, 2336/1, 
2332/2, 2192/2 v katastrálním území Holešovice, a pare. č. 852/5 v katastrálním území Karlin), 
a stavby výústního objektu potrubí pro odvedení drenážních vod z kolektoru (pozemky pare. č. 2336/1 
a 2332/2 v katastrálním území Holešovice) (dále jen „stavba44), zřízená v rámci Stavby (dále jen 
„služebnost44). Povinný umožní oprávněnému v nezbytném rozsahu přístup a příjezd na pozemky 
povinného za účelem zajišťování provozu, běžné údržby a stavebních úprav a oprav této stavby.

2. Rozsah služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu č. 2050, 2509, 1643-9/2019, kter>' 
vyhotovila CAKI s.r.o., Milady Horákové 176/68, 170 00 Praha 7, a potvrdil příslušný katastrální úřad 
dne 11. 2. 2019, pod č. PGP-669/2019-I01 (dále jen „geometrický plán*4). Tento geometrický plán je 
jako příloha nedílnou součástí této smlouvy.

3. Oprávněný právo služebnosti, včetně všech z toho vyplývajících práv a povinností dle této 
smlouvy i obecně závazných právních předpisů, přijímá a povinný je povinen výkon práva služebnosti 
strpět.

4. Smluvní strany se dále dohodly na níže uvedených právech a povinnostech nezapisovaných 
do veřejného seznamu takto:

4.1. Oprávněný se zavazuje, 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), věznění pozdějších 
předpisů.

4.2. Smluvní strany tímto sjednávají, že oprávněný ponese veškeré náklady související 
s údržbou, opravami, řádným užíváním stavby a s případnou, povinným předem písemné 
odsouhlasenou, změnou stavby a současně se zavazuje provozovat tuto stavbu na pozemcích 
povinného v plném rozsahu při dodržování bezpečno smích, hygienických a dalších právních 
předpisů a při výkonu svých oprávnění co nejvíce šetřit práva povinného.

4.3. Oprávněný je povinen na výzvu povinného bez zbytečného odkladu na vlastni náklady 
provést veškerá opatřeni tak. aby při případných úpravách pozemku povinného zatížených

1.
seznamu

že bude dodržovat příslušná ustanoveni zákona

Povinný:
Povodí Vltavy, státní podnik

-2- Oprůvnčný: 
HLAVNÍ MÉSTO PRAHA



Smlouva o /.řízení služebnosti
číslo smlouvy povinného: 407/2019 - SML
číslo smlouvy oprávnčného: ZVB/21/10/006498/2019

Místo: závod Dolní Vltava

služebností oprávnčného nemohla vzniknout oprávněnému, povinnému nebo třetí osobě škoda. 
Pokud tak oprávněný neučiní, neodpovídá povinný za vzniklou škodu. Stejně tak povinný 
neodpovídá za škodu, která by mohla vzniknout v důsledku vyšší moci, zejména odchodem 
velkých vod, ledových ker nebo vznikem jiné živelné nebo přírodní události.

4.4. Oprávněný se zavazuje, že při provozování stavby bude co nejvíce šetřit práva 
povinného a vstup na pozemky povinného mu předem písemně oznámí. Vždy po skončení prací 
uvede pozemky povinného na vlastní náklady do předchozího stavu s ohledem na provedené 
stavební práce.

4.5. Oprávněný se zavazuje písemně informovat povinného o skončení životnosti stavby 
a po skončení životnosti stavby na vlastní náklady stavbu odstranit a uvést pozemky povinného 
do původního stavu, jakož i poskytnout povinnému potřebnou součinnost při výmazu služebnosti 
z veřejného seznamu. Pro případ, že tak oprávněný neučiní ani do 30 kalendářních dnů 
od doručení písemné výzvy povinného, smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 5 000 
Ke za každý měsíc prodlení oprávněného se splněním tohoto závazku, která je splatná do dvou 
týdnů od vystavení vyúčtování smluvní pokuty povinným, a kterou oprávněný zaplatí 
povinnému na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

4.6. Oprávněný se zavazuje, že v případě způsobení škod povinnému při provozu, údržbě 
a při event. opravách nebo poruchách stavby, tyto škody povinnému uhradí.

Článek III.
Služebnost podle této smlouvy se zřizuje na dobu životnosti stavby, tj. na dobu, po kterou je 

schopna plnit svoji funkci jako celek, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem, a za podmínek 
dále specifikovaných v teto smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly, že služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 10 000 Kč 
(slovy; desettisíc korun českých) bez DPH (dále jen „cena služebnosti11). Výše úplaty byla sjednána 
na základě Znaleckého posudku č. 850-10/2019 ze dne 30. 4. 2019, vyhotoveného Ing. P. Niebauerem, 
U Červeného mlýnku 910/15, 196 00 Praha 8 - Ďáblice (dále jen „znalecký posudek"). K ceně 
služebnosti bude účtována DPII podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění 
pozdějších předpisů. Daňový doklad - fakturu (dále jen „faktura") na zaplacení ceny služebnosti 
vystaví povinný poté, co mu oprávněný doručí kopii návrhu na vklad služebnosti do veřejného

s vyznačeným dnem převzetí příslušným katastrálním úřadem nebo kopii dodejky při 
doručování prostřednictvím držitele poštovní licence. Faktura bude vystavena a zaslána na adresu 
oprávněného uvedenou v záhlaví teto smlouvy. Splatnost faktury se sjednává ve lhůtč 
do 30 kalendářních dnů ode dne jejího výstavem povinným. Dnem uskutečnění zdanitelného plnční je 
den převzetí návrhu na vklad služebnosti do veřejného seznamu příslušným katastrálním úřadem.

3. Smluvní strany se dohodly, že oprávněný uhradí cenu znaleckého posudku ve výši 4 000 Kč 
(slovy: čtyřitisíce korun českých) bez DPH. K uvedené ceně bude účtována daň z přidané hodnoty 
podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Do 15 kalendářních dnů po podpisu této smlouvy smluvními stranami vystaví povinný fakturu - 
daňový doklad na zaplacení ceny znaleckého posudku na jméno a adresu oprávněného: Hlavní město 
Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1. Faktura bude vystavena a zaslána na adresu 
oprávněného uvedenou v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury za znalecký posudek se sjednává ve 
lhůté do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury povinným.

4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny služebnosti a/nebo ceny znaleckého posudku se 
oprávněný zavazuje uhradit povinnému smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den

1.

seznamu

Povinný:
Povodí Vltavy, státní podnik

-3- Oprávnčný: 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA



Smlouva o zřízení služebností
číslo smlouvy povinného: 407/2019 - SMI.
číslo smlouvy oprávněného: Z VB/21/10/006498/2019

Míslo: závod Dolní Vltava

prodlení do dne jejího zaplacení, se splatností ve lhůtě do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení 
vyúčtování smluvní pokuty povinným.

Článek IV.

Oprávněný se zavazuje, že po podpisu smlouvy smluvními stranami podá bez zbytečného 
odkladu osobně, nebo doporučeným dopisem s dodejkou, návrh na vklad služebnosti do veřejného 
seznamu u příslušného katastrálního úřadu v souladu se zákonem č. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2. Oprávněný je povinen předložit povinnému kopii návrhu na vklad služebnosti do veřejného 
seznamu s vyznačením dne převzetí příslušným katastrálním úřadem nebo kopii dodejky při 
doručování prostřednictvím držitele poštovní licence, a to ve lhůtě neipozděii do 5 pracovních dnů 
(ode dne podání návrhu nebo doručení dodeikv) zasláním na adresu: Povodí Vltavy, státní podnik, 
závod Dolní Vltava. Grafická 36, 150 21 Praha 5.

3. Oprávněný sc podpisem této smlouvy zavazuje, že uhradí správní poplatek za vklad práva 
služebnosti do veřejného seznamu u příslušného katastrálního úřadu, který je splatný při podání návrhu 
na vklad práva služebnosti příslušnému katastrálnímu úřadu. Náklady na vyhotovení geometrického 
plánu pro účely zápisu služebnosti již uhradil oprávněný před podpisem této smlouvy.

4. Povinný podpisem této smlouvy zmocňuje oprávněného k podání návrhu na vklad práva 
služebnosti do veřejného seznamu u příslušného katastrálního úřadu a oprávněný toto zmocnění dnem 
podpisu této smlouvy přijímá.

5. Práva a povinnosti ze služebnosti vzniknou vkladem práva služebnosti do veřejného 
příslušného katastrálního úřadu, a to ke dni podání návrhu na vklad práva služebnosti.

1.

seznamu

Článek V.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. l ato smlouva je vyhotovena v jedenácti stejnopisech, z toho jeden stejnopis je určen jako 
příloha návrhu na vklad, dva stejnopisy obdrží povinný a osm stejnopisů obdrží oprávněný při podpisu 
této smlouvy.

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Náležitosti smluvního vztahu v této smlouvě výslovně neupravené se řídi příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené oprávněným, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy 
(bez uvedení podpisu zástupců smluvních stran a čísel účtů a bankovního spojení smluvních stran). 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

6. Povinný dává souhlas oprávněnému v rámci této smlouvy v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb. o zpracování osobních údajů souhlas, aby jeho osobní údaje ve smlouvě obsažené a chráněné výše 
uvedeným zákonem, zpracoval a nakládal s nimi v souladu s citovaným zákonem.

1.

Povinný:
Povodí Vltavy, státní podnik

-4 - Oprávněný: 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA



Smlouva o zřízeni služebnosti
číslo smlouvy povinného: 407/2019 - SML
číslo smlouvy oprávněného: Z VB/21/10/006498/2019

Místo: závod Dolní Vltava

7. Povinný bere na vědomí, že Hlavní město Praha je povinno na žádost třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a souhlasí 
s tím, aby informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávajfcí 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, žc ochranu osobiúch údajů 
upravuje i Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních 
údajů se řídí tímto nařízením a zákonem.

9. Oprávněný prohlašuje, že na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 887 ze dne 13. 5. 2019 
uzavření této smlouvy nepodléhá schválení Rady hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu uzavřely po vzájemném projednání a dohodě o jejím 
obsahu určitě, vážně a srozumitelně, že smlouvaje projevem jejich pravé a svobodné vůle, neodporuje 
zákonu a nepříěí se dobrým mravům a na důkaz toho připojují své podpisy.

8.

Příloha: Geometrický plán č. 2050, 2509, 1643-9/2019
03 -07- 2019

2 3 -07- 2019V Praze dne V Praze dne

povinný: oprávněný:

Povodí Vltavy, státní podnik 
RNDr. Petr Kubala 
generální ředitel

Hlavní město Praha
Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního
Magistrátu hlavního města Prahy

Povinný:
Povodí Vltavy, státní podnik

-5 - Oprávněný: 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA



DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

PoroxárJ ta slávám právních vztahů
OlfVtóirl 
PCWTKu 

p«rr. ílilam

Vjmád panely Cn.h poicm-u Omaí.art Výměn r-aTr‘i Cnirpojaml. T»p ť.avb y Zpúi.
ai*nl
•yrníf

DII píschíci; ptueiniu 
3iPBČ8nél*a v Vymára OlupojorWj 

P«re 6i*f«n
čiitoltaj
•áwntal

Oinplcnl
2 3 2 dňvKwmw

r*T*o\*tot1í
a" .é|i pat 

■viMntí
h«* m ZnúíoD využiti ZdůtoO vyui'1hi m rpů»Ot h» n

ku. Holešovice

1215/1 : 1215/1

1222

368
1222 368
1225 1225 368
1226 1226 368
2188 2188 368

2192/2

2194/2

2332/2

2336/1

2192/2

2194/2

2332/2

2336/1

2338

143

368

143

143
2330 143
2340 2340 368
2342 2342 143

2347/3

k.ú Nové Město 
2356/2 
2356/3 
2358/3

k.ú. Karlín 
784/1 
784/3 
784/4 
784/5 
852/5

2347/3 143

2356/2

2356/3

2358/3

1143

1143

1143

784/1

784/3

784/4

784/5

852/5

128

128

128

128

116
942 942 128

Oprávněný: dle listiny
Druh věcného břemene: dle listiny

GEOMETRICKY PLAŇ Omomteňo, ptán Cr«*f I úfecnt cpnhnéný jrrri-nlřcky Irlanýr

J lháno. pr,m«rl
5te/>cp» ováni i oprí.nény Ml-AmtftWý nžanýr

Jméno, vf.mirípro
vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku

Ing. Jan Vaněček, Ph.D. Ing. Jan Vaněček. Ph D,
ťtlu polníky Minamu UVJnř oprmvněných
:?irénié4r«»qi inienyrj______________

Citlo cdciky Mínamu t*r*Jnř oprá. nénýcn
MmámWicfcíCT nurýrj

2750/2015 2750/2015

on. 5.2.2019 **• 5/2019 o™ 19.2.2019 Cdo 5/2019
Nácžitcteni a rí*sroMi odocvlí t-ívnon přojpnúir (rnlo sMpcpi OOpoVfdt B*omrtha»nu pá"u v H-Mror.páé poilnbé

uloí *n«mu v cixunientaci Natasuah-IM (kladu
VyftDtavr,! CAKI S.r.O.

Milady Horákové 176/68 
170 00 Praha 7 
tel.: 284 829 138 
2050,2509,1643-6/2019 
Hlavní město Praha

KlUahálri uran Mutdni i cŮiInvMm pucal

0*i»n
<U pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Jana Balvínové 
PGP-669/2019-101 
2019.02.11 09:44:11 CET

Otoč Praha_______________

Holešovice, Nové Město. 
KarlinKat mantl.

Majcvy nit Praha 6-1/12, 14
Dotivaan -n .latiníkům pojontHů b<t* poik/.nuta
metnut idmímit se v ;-n*nu t průbthsm 
navrhovaných nuvýdi vaiC kterO tyl/ umeteny 
B/ocap«ari-n ipůMtmm:



Seznam souřadnic is 
do KN

SKI
Seznán souřadnic (S-JtSKSouřadnice pro záp. 

číslo bodu Souřadnice pro zápis fic XN 
Číslo bod

v X kk Poznámka
Vk.ú. Nové Město

'27181-2509-1
727181-2509-2
727101-2505-4
72>181-?505-i
727181-2509-6
727181-2509-7
727181-2509-8
777181-2503-iú
727181-25C9-'.:
727181-2503-12
727181-2509-L3
727181-2509-14
727181-2509-15
<.ú. HoleSovice

x Poznámka.<
115 741589.63

741596.37
7*1595.01
741593.92
741590.36
741595.40 
741595.53 
74159S.65 
741593.43
741575.41
741575.97 
7415/1.06 
741571.57
711602.48 
741602.28 
74:599.24 
741593.43 
741605.24
741605.48 
7416C5.B2 
7416C 8.04 
741608.13
741609.98 
741606.96
741605.56 
741605.62 
7 416 C 5.10 
741605.01 
7416C2.92
741602.57 
741602.19 
741596.C«

1042076.38
1042075.5-1 
1012077.58
1042079.73 
1042079.05 
10.l2ie6.90 
1042191.04
1042191.73
1042187.39 
1042182.47
1042186.73 
1042181.69 
1042186.01
1042283.33 
1012278.67
1042270.85
1042283.34 
1042335.03 
1042338.75 
1042344.. 
1042379.41
1042380.74 
1C42410.05 
1042410. Cř.
1042392.85 
1042388.99 
1042380.77 
1C4237S.4S
1012346.40 
104234 3.93 
1042335.01 
1042073.55

3 průsečík VB 
průsečik VB 
nrůsečík V3 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík Vb 
průsečík VB 
průsečík VP 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík V3 
průsečík V3 
průsečík V3 
průsečík V3 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík Vb 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík Vfl 
průsečík VB

741629.33
741629.76 
741626.57
741627.92 
741629.31 
741 629.51
741629.92 
741629.03 
741627.51
741628.92
741629.77 
741626.57 
741629.82

1042473.96 
204 24 ’3.71 
í04244".33
1012146.10 
104/446.08 
1042471.81
1042475.10 
1042*54.51 
1042452.72 
1042,51.39
1042473.10 
1042445.26 
1042449.19

3 hranice VB 
hranice vb 
hran.ee "B 
hranice VB 
hranice ve 
hran'cg VB 
hranice VB 
hranice VB 
hranice VB 
hranice VB 
hranice ve 
průsečík V8 
průsečík VB

116 33
117 33
118 33
119 33
120 33
121 3
122 33
123 33
124 33
125 33
126 36
27 36
20 3
29i 3741596.52 

741592.73
741591.52
741590.98
741595.46
741596.22 
741590.75 
741589.35
741588.53 
'41587.74
741508.13 
741589.52 
'41584.69 
741576.8:
741576.84 
741567.86 
741567.89
741570.41
741574.29 
741493.10 
741493.02 
741489.00 
741485.43
741483.46 
741489.C4 
741605.63 
741605.69
741604.66 
■41605.41 
741599.E0 
741600.05
741596.99 
'41594.82 
741594.50 
741594.32
741594.28 
741596.6C
741602.30
741601.85
741599.55
741598.88
741590.86
741593.86
741590.22
741598.14
741606.41
741586.13
741579.28 
741576.19
741574.99 
741570.7? 
■41571.95 
741575.40 
'41583.14
741595.13 
741593.B6
741590.83
741591.49 
741591.5,
741583.85 
741583.2C 
711584.26 
741588.4?
741576.85
741376.84
741567.89
742567.86 
711493.03 
747493.09
741604.55 
741604.52 
741603.77
741600.66
741600.31
741590.29 
711587.88
741586.49

1042063.48
1C420Í7.31
1042071.11 
1042072.79 
1042072.83 
2042076.09 
1042077.46 
-042076.01
1042073.41 
1042073.02
1042075.64 
1042214.87 
104 2220.86
10.2216.73 
1042219.77
1042219.74
1042216.65
1042215.76
1042215.82 
1C47216.79
1042219.66
1052220.86 
104222C.9? 
1C42215.43 
1C42215.50
1042301.86 
3042296.44 
1042296.36 
1042283.31
3042292.14 
'.042225.00 
-042225.12
1042225.14
1042219.26
1042216.67 
1042215.58
1012215.42
1042224.83
1042215.26 
1042215.30
1012197.14 
10*2076.48 
1042078.35 
10*2073.68 
1C423C6.80 
10423C3.25 
1C42211.62 
1C422C6.09 
.042183.53 
10423 79. i 9 
‘042179.19
1042189.19
3042208.51
1042214.76 
1042072.72 
1042077.98
1042077.52 
1042216.85 
1042219-49
1042219.11 
1042217.02
1042216.20 
1042214.28 
1042217.01 
1042219.41 
1042217.01 
1042219.41 
10-2219.41 
1042217.02 
1012301. 1 
1C423C2.14 
1042311.65 
7C42311-10 
10*2302.74 
10*2073.60 
3042073-06
3042075.74

3 hranice VB 
hranice VB 
hranice VB 
hranice V3 
hranice V3 
hrar.ice VB 
hranice V3 
hranice vs 
hrar.ice V3 
hranice V3 
hrar.ice VB 
hran.ee VB 
hranice VB 
hrar.ice VB 
hrar.ice vb 
hranice VB 
hrar.ice VE 
hranice VB 
hranice VB 
hranice VB 
hraníce VB 
hranice ve 
hranice VB 
hranice VB 
hranice vb 
hranice VB 
hranice VE 
hrar.ice VB 
hrar.ice VB 
hranice VB 
hrar.ice VB 
hranice VS 
nranic* VB 
hranic* V3 
hrar.ice Y3 
hrar.ice V3 
hrar.ice VB 
hraníce VB
hranic* vb 
hranice vb 
hranice VB 
hranic* VB 
hranice VB 
hranice ve 
hranice VB 
hranice VB 
hrar.ice vs 
hranice VB 
hranice VB 
hranice VB 
hraníc* vb 
hraníce VB 
nrar.ire VS 
hranice VB 
hrar.ice VB 
hrar.ice VB 
hraníc* V3 
-rarice VB 
hrance VS 
hranice VB 
hrar.ice ••73 
hranice V3 
hranice VB 
hranice VS 
hranice VB 
hranice VB 
hranice VB 
hranic* VB 
hran cg VB 
hranice VB 
hranice VB 
hranice VB 
hranice VB 
hranice VB 
průsečík VB 
orůsečik VB
průsečík VB

30 32 3
*-3i 33 3

324 33
335 33
34 36 3

1359 33
13610 33
13? 611 3
13612 63
13913 63
140 61 5 3
14 117 73
142 318 3
14 319 3
11420 33
14 321 3
14c22 33
k.ú. Karlin
73C955-16Í3-1
73C955-1643-2
V3C955-1643-3
730935-1613-6
730955-1643-7
730955-16*3-8
730955-1643-9
730955-1643-10
730955-16,3-11
730955-1643-12
730955-1643-13
730955-1643-14
730955-1643-15
730955-1643-16
7309SS-.643-17
730955-1643-18
730955-1643-19
730955-1643-20
730955-1643-24
730955-1643-25
730955-1643-26
730955-1643-27
Í30955-1643-28
73C955-1643-29
730955-1643-30
73C955-1643-31
730955-1643-32
73C955-1643-33
73C955-1GJ2-34
730935-1643-35
73C935-1643-36
730935-16:2-37
730935-1643-38
730955-16*3-39
730955-1643-40
730955-16,3-41
730955-1643-42
730955-1613-43
730955-1643-44
"30953-16*3-45
730955-1643-46
730955-1643-47

23 3
741610.46 
■41616.57 
741611.3Ž 
74162* .49 
741624.9:
741624.94 
741626.53 
741626.84
741625.26 
741623.79
741621.92 
741619.76 
74*617.73
741619.93
741614.49 
741619.65
711616.50
741614.26 
741611.09 
741614.0?
741615.41 
741616.52
741618.23 
7-'-1 611.02
741611.95
741612.46 
741613.91 
741610.82 
"41609.46 
7*1608.94
741619.23 
7*1623.91 
741626.55
741610.10 
■41616.56 
741620.01
741624.42
741614.11 
1416?4.53 
741627.18 
74162'.07 
741626.32

1042475.54 
1042478.:0 
1042482.06 
1042474.05 
1042*71.21 
1042469.8, 
1C42469.B3
1042496.50 
1042494.71 
1047495.9J 
1042493.67 
1042495.82 
10*7*93.53 
1042191.62
1042485.50 
1047480.92 
1042480.35 
1042482.34 
1042475.14
1042471.95 
1012475.78 
1042477.88 
1042480.C5 
1042482.C7
042441.3c

1042449.51 
1047477.39 
1042471.00 
1042449.56
1042441.30
1042473.95
1042474.33
1042457.21 
1042475.87
1042478.33 
1042*81,32
1042486.21
1042484.34 
1047495.32 
1047496.20
1042489.30 
1042474.01

324 hranice VB 
hranice VB 
hranice VB 
hraníce VB 
hraníc* VB 
hranice VB 
nranice VB 
hraníce VB 
hranice VB 
hranice VB 
hranice V3 
hranice VB 
hranice 'VB 
hranice VS 
hranice va 
hranice vb 
hranice VB 
hraníce VB 
hraníce VB 
hranice ’’E 
hranice VB 
hranice VB 
hranice VE 
hraníce VB 
průsečík VS 
průsečík VB 
průsečík V3 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík V3 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VU 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VB 
průsečík VE 
průsečík VB

3
25 33

326 3
77 33
28 33

329 3
42 33

344 3
345 3

4 6 33
351 3

52 33
53 33

354 3
55 33
56 33

357 3
53 33

359 3
60 33
61 33

362 3
363 3
364 3
367 3

73 63
80 63

6R2 3
83 63
84 33

685 3
66 63
E 63

680 3
09 63
52 63

653 3
654 3

55 f3
96 63
97 63
99 63
99 3
100 3
101 3
102 3
103 3

04 3
i 05 3
i 06 3
10? 3
1 08 3

09 3
110 3
lil 3
112 3
113 3
11* 3



Přehled kladu dílů

1

0
O
> 2O

3>0
0
O
X -

'3

4

5

6

O
0 7>0

'0
k.ú. Karlín>o

2
'ZJ



2188

V, Detail A
%

<5

2194^

2192/2

*

1

i

'i
I

Detail A

I
7 i 2332/2—.
II\

>
/88

o 1
h i

i
r■&

1
*«* r i

r/
/ 1r

i ir5 □•s1 21 1S r£

i
/I *

1 5f
6

1 7
DI111



íš
i m

>5

I
SH ES: •v

Kj I ^ *

I*

*

Ě3y '
i 1

*
c

\

«
s »* •»i

\ ® >

Í§S-. §

§

i!*

.v
i* im*:

s>rIV



M
1215/1

hEZZZZZZZZZZZZZ 17‘ Ml

-4,

v
1215/12

0
l*Ess

ň
6

s

7\
Dii 3



SA!

i

iv I1215/1

t I
K

1*

Í227 *

I-

ya
V 'i

K

41

I

IV

A i

i
<•

nr>1222
\L

1226
L J"

0/\ s
Jíl

l 4
i 5

i- 6
i 7L Dii 41

L

i

4 ii5

n//l



ť/í

I

'A 1226

1215/4 /

A r
L 6

9 2337 1225

I

"í 2342

l
L

1L
1

1
1

2338—* 1

23425

Hk
i 4

5*
6

f 7

Dii 5
h

-- 2342

Vtt

23402338—* 2341

d i 2347/3 >

A



1/ 1J- A
23402338

•í 2347/3 —*

s
r

i
» a HcI»»oviip

* v HaktBM*

* J r*ovů U*Ba

I
I

I
/

k.'//
552/52530 — 3

Í

H
1

4

1f
1 7

DII 61

1X
*V

• /A

2358/3
784/5

... . . .. 942/
vv 784/3 i2356/2

iv

1
1

5
5 /



/ 2 r/

1

1H 5i 8 ř‘‘

2357/2 v. I.v 784/3
2356/2

K
I/ /

/WL/ 942I
Af/ \

•Ml-'2357/1 T2?<! -Í30I-?

i fi i/s?27'H

Detail B
/ \

*
r i! Detail C .v.1 784/4/I I J2356/1

* / y
• ‘ -"*1 OC.M1.M

7KBM-'e*5-4t \ as /1 3

/ V/A-
//

&

942
MHl

Detail B

/ | ‘

nnn^Raio v//
n*1«10K*7 2356/2

S i «*

wiťi

942

|H1 lil 1>z.V. p:Ni
U) ss.
Ul

sl 784/1
262

2356/1iI
i o

jí

Detail C
i Z

*

9420 x

2 V
4

3 7>a X/

784/4
Dii 7

?5V
-'Ty/7 /




